Allegato 5. AUTODICHIARAZIONE Al SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. N. 445/2000 PER TESSERATI

Il sottoscritto , hato il . . a
( ), residente in ( ),

via e domiciliato in ( ),

via , identificato a mezzo

nr. , rilasciato da in data . . ,

utenza telefonica , mail

consapevole delle conseguenze penali previste dall’art. 76 dello stesso Decreto per le ipotesi di falsita in atti
e dichiarazioni mendaci, DICHIARA, per quanto di propria conoscenza:

a) dinon avere attualmente diagnosi di positivita per COVID-19;
b) di non essere attualmente sottoposto/a alla misura della quarantena;

¢) di non aver avuto sintomi COVID-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, temperatura corporea > 37,5 °C,
tosse, raffreddore, mal di gola, difficolta respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori
muscolari, dolori addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto) nei precedenti 14 giorni e di non
essere a conoscenza di essere stato/a in contatto diretto, negli ultimi 14 giorni, con persona che abbia
manifestato sintomi COVID-19 (vedi sopra);

d) dinon aver ricevuto comunicazione da parte delle autorita sanitarie competenti in merito a contatti stretti
(secondo la definizione della circolare del Ministero della Salute 0018584 del 29/05/2020) da me avuti
negli ultimi 10 giorni con casi probabili o confermati COVID-19;

e) di impegnarmi ad adottare e rispettare, per tutta la durata degli allenamenti e delle gare, le misure di
prevenzione e protezione vigenti, istituite in funzione della necessita di limitare la diffusione del virus Sars-
Cov2, a seguire le precauzioni previste dalle autorita sanitarie e, comunque, quelle specificate nelle
istruzioni ricevute dalla Societa e presenti nelle linee guida della Federazione Italiana Nuoto, di cui ho
letto, compreso ed accettato tutti i contenuti;

consapevole che, in caso contrario, non potro accedere all'impianto né, se previsto, svolgere attivita sportiva.

Mi impegno altresi ad informare il medico sociale, e a non frequentare I'impianto sportivo, in caso di:
e comparsa di temperatura oltre i 37.5°%;
e esposizione, a mia conoscenza, a casi probabili o confermati COVID-19;
e comparsi di sintomi riferibili a Covid-19 (tra i quali, a titolo non esaustivo, tosse, raffreddore, mal di
gola, difficolta respiratorie, dispnea da sforzo, stanchezza profonda e dolori muscolari, dolori
addominali, diarrea, perdita del gusto e/o dell’olfatto).

Autorizzo la misura della temperatura corporea ad ogni ingresso presso I'impianto sportivo ai fini della
prevenzione dal contagio da COVID-19, I'implementazione dei protocolli di sicurezza anti-contagio ai sensi
dell’art. art. 1, n. 7, lett. d) del DPCM 11 marzo 2020, sino al termine dello stato d’emergenza.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 del GDPR (regolamento UE 2016/679).

Luogo e data Firma

Presa visione della presente informativa, attesto il mio libero consenso al trattamento dei dati
personali di mio figlio/a. Allego copia del documento d’identita.

Luogo e data

Firma padre leggibile Firma madre leggibile
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VIl e VIIl Prova Esordienti B

AN : ; Sl
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m T
COMITATO REGIONALE LIGURE ) . ;
Programma gare del giorno 26/06/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.
26/06/2021 - 16:00 100 m Farfalla - Es. B Femmine
1 Serie unica
2 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.4
3 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.9
4 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.2
5 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.2
6 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'44.4
26/06/2021 100 m Farfalla - Es. B Maschi
2 Serie unica
2 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd
3 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 1'41.2
4 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 1'25.5
5 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.4
6 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.4
26/06/2021 200 m Dorso - Es. B Femmine
3 Serie 2di 2
3 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
4 SCIBILIA Alice 2012 ITA Idea Sport ssd 4'06.0
5 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Idea Sport ssd 4'13.1
4 Serie 1 di 2
1 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 4'00.5
2 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd 3'48.8
3 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 3'29.9
4 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 3'14.2
5 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'28.6
6 CALIGARIS Agnese 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 3'31.6
7 FAZIO Giorgia 2011 ITA Nuoto Club Liguria 3'55.9
26/06/2021 200 m Dorso - Es. B Maschi
5 Serie unica
1 CAPOCCIA Diego 2010 ITA Idea Sport ssd 3'41.8
2 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'15.0
3 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd 3'07.7
4 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'04.3
5 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 3'07.5
6 MAROCCHI Mattia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 3'12.9
7 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd 3'28.6
8 PATRONE Matteo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
26/06/2021 100 m Misti - Es. B Femmine
6 Serie 2di 2
2 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'04.3
3 GRIDAH Inasse 2011 MAR  Idea Sport ssd 1'51.8
4 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd 1'46.5
5 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd 1'48.0
6 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'03.8
7 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'10.2
Albenga (SV), 26/06/21
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MASSONE Sofia
FRONZAROLI Viviana
AMERI Ester
REMONDINO Ginevra
MOIRANO Martina
CALABRO' Matilde
GELATI Giulia

O~NO U WNE

26/06/2021
8

3 ROVERE Giacomo
4 MANAROLA Nadir
5 ARADO Lorenzo

9

LEMASSON Nicolo'
PISHA Isli

RIOLFO Enea
PERICO Joele

NIGRA Edoardo
PUGLIANO Pietro

~NooabhwNE

[EEN
o

CANOVARO Mattia
LUCIARDI Gabriele
BALLARINO Alberto
BRIANZI Jacopo
CHERUBINO Nicolo'
DONIZETTI Diego

O~NO U WNE

MEGNA Nicolo'

26/06/2021

11

3 TOTI Giorgia
4 GEROSA Vittoria
5 SCIBILIA Alice

12

ABRATE Emma
ARECCO Eldana
GIANESE Maya
MARCHIORI Alice
AMMATUNA Sara
GRIDAH Inasse

~NOoO ok~ wN

[EEN
w

BASOLA Ginevra
FAZIO Giorgia
PARISI llaria Selenia
KRAVCHUK Yana

CALIGARIS Agnese
CETRARO Asia Aurora
MELEGARI Sara

oO~NO U WNE

Albenga (SV), 26/06/21

QUAGLIAROLI Mariana Elis

FOSSACECA Tommaso Luigi

SENES Roberto Tommaso

ROMITELLI Giulia Angela

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011

2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010

50 m Stile Libero - Es. B Femmine

2011
2012
2012

2012
2012
2012
2011
2012
2011

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 m Misti - Es. B Maschi

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Seriel1di2

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Nuotatori Genovesi ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona

Serie 3di 3

Idea Sport ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Amatori Nuoto Savona

Serie2di 3

Amatori Nuoto Savona

Doria Nuoto 2000 Loano
Doria Nuoto 2000 Loano

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd

Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano

Serie1di 3

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Serie 3di 3

Doria Nuoto 2000 Loano
Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd

Serie 2di 3

Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona

Idea Sport ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Amatori Nuoto Savona

Idea Sport ssd

Serie1di 3

Idea Sport ssd

Nuoto Club Liguria
Nuoto Club Liguria
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Nuoto Club Liguria
Amatori Nuoto Savona
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1'43.5
1'42.4
1'34.8
1'28.3
1'33.6
1'40.1
1'42.6
1'44.1

1'58.2

1'57.8
1'55.8
1'51.5
1'49.5
1'50.9
1'55.5
1'56.7

1'43.8
1'40.9
1'37.2
1'34.6
1'36.5
1'39.5
1'43.4
1'47.4

1'01.0

45.3

446 *
435 *
43.1
43.2
442 *
44.9

40.2
39.4
38.8
37.3
38.7
39.4
40.1
41.7 *




26/06/2021

14
3 PUGLIANO Pietro

4 FERRARI Nicolo'
5 PERICO Joele

15

NIGRA Edoardo
ARADO Lorenzo
INSINNA Samuele

PATRONE Matteo
PISHA Isli

~NOoO ok wN

[EEN
(e}

MOLLE Pietro

ROSSI Sebastiano
ROVERE Filippo

MORELLO Luca

O~NO U WNE

DE SIVO Riccardo

26/06/2021

17

MASCIA Sveva
FAMA' Vittoria
BAGHINO Sveva

GELATI Giulia

~No ok~ wWNE

TOTI Giorgia

[ERN
oe]

SCLAVO Giada
MENEGATTI Sara

SAVIO Giulia

GATTUSO Gaia

O~NO U WNE

26/06/2021

19

3 MEGNA Nicolo'
4 FERRARI Nicolo'
5 MANAROLA Nadir

20

INSINNA Samuele
RIOLFO Enea

GRENNO Mattia

MORELLO Luca
DE SIVO Riccardo

~NooabhwNBE

N
[y

BONINO Umberto
CORRADI Enea
CAPOCCIA Diego

O~NO U WNE

Albenga (SV), 26/06/21

LEMASSON Nicolo'

GAROFALO Lorenzo

CANOVARO Mattia

INCARDONA Matteo

FURLONI Francesca

CARCHERI Beatrice

SCARDETTA Valeria

PRADO ARAY Aurora
FRONZAROLI Viviana

ROMITELLI Giulia Angela

BERTELLINI Mattia

LUCIARDI Gabriele

RINALDI Giulio Edoardo
MUZZA Vittorio Amedeo

CATALDI Lorenzo Luigi
BESTOSO Giovanni
FOSSACECA Tommaso Luigi

2011
2011
2011

2011
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011

2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2011
2011

2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

50 m Stile Libero - Es. B Maschi

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

200 m Rana - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

200 m Rana - Es. B Maschi

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3di 3

Doria Nuoto 2000 Loano
Doria Nuoto 2000 Loano
NC RN Cairo M.Acqui Terme

Serie2di 3

Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Nuotatori Genovesi ssd
Doria Nuoto 2000 Loano

Serie1di 3

Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd

Serie 2 di 2

Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano

Serie1di 2

Nuoto Club Liguria
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Nuotatori Genovesi ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Serie 3di 3

Nuotatori Genovesi ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Doria Nuoto 2000 Loano

Serie2di 3

Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Nuoto Club Liguria

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Serie1di 3

Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
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48.8

44.5

40.8
416
44.4
451

39.3
37.4
37.2
33.6
34.1
37.2
38.4
39.7

4'14.7
4'07.5
3'49.6
3'50.4
4'13.5
4'27.3

3'41.8
3'39.1
3'33.4
3'28.0
3'32.5
3'37.9
3'40.3
3'44.2

4'17.0
4'29.2

4'09.7
3'58.9
3'56.8
3'52.9
3'53.3
3'57.4
4'05.4

3'48.4
3'41.3
3'38.0
3371
3'37.7
3'41.3
3'42.6
3'49.4




26/06/2021

22
MASCIA Sveva

3
4 CALABRO' Matilde
5 AMMATUNA Sara

N
w

TROJANI Laura
CETRARO Asia Aurora
PARISI llaria Selenia
KRAVCHUK Yana
GARASSINO Giorgia
MASSONE Sofia
GERVASONI Giulia
MAGALOTTI Emma

O~NO U WNE

26/06/2021

24

PICCARDO Filippo
SENES Roberto Tommaso
CABRERA Luis

MORENO Matteo

ROSSI Sebastiano
SANTONASTASO Matteo
BALLARINO Alberto

~NooabhwNBE

26/06/2021

25

SAVIO Giulia
GARASSINO Giorgia
RINALDI Isabel
UCCELLI Virginia
AVANZINI Arianna
LANZA Irene
SCIANDA Greta
GERVASONI Giulia

O~NO U WNE

26/06/2021

26

GALLO Ettore
BOTTINO Edoardo
GRENNO Mattia
SCIANDA Mirko

o0 bhw

N
-~

P1ZZORNO Matteo
BESTOSO Giovanni
PICCARDO Filippo

DI DONATO Francesco
BONINO Umberto
MORENO Matteo
MUZZA Vittorio Amedeo
RINALDI Giulio Edoardo

O~NO U WNE

Albenga (SV), 26/06/21

2012
2011
2012

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010

50 m Farfalla - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie2di 2

Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd
Amatori Nuoto Savona

Seriel1di 2

Nuotatori Genovesi ssd
Nuoto Club Liguria
Nuoto Club Liguria
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

50 m Farfalla - Es. B Maschi

ITA
ITA
ECU
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

200 m Misti - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd
Idea Sport ssd

200 m Misti - Es. B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie2di 2

Doria Nuoto 2000 Loano
Doria Nuoto 2000 Loano

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Idea Sport ssd

Serie1di 2

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Amatori Nuoto Savona
Nuotatori Genovesi ssd

Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Stampata il 23/06/2021 alle 19:00

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'02.4

50.3
49.8
45.6
42.2
455
47.9
49.8
59.0

46.8
45.7
43.9
38.6
42.6
44.3
45.9

3'25.0
3'18.0
3'18.0
3'30.0

3'06.0




26/06/2021 400 m Stile Libero - Es. B Femmine

28 Serie 2di 2
3 FAMA' Vittoria 2012 ITA Idea Sport ssd
4 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona
5 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd
29 Serie1di 2
1 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
2 SCLAVO Giada 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
3 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona
4 MENEGATTI Sara 2012 ITA Idea Sport ssd
5 FURLONI Francesca 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
6 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
26/06/2021 400 m Stile Libero - Es. B Maschi
30 Serie 2 di 2
2 SANTONASTASO Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd
3 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd
4 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
5 GAROFALO Lorenzo 2011 ITA Idea Sport ssd
6 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona
7 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd
31 Serie1di 2
1 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd
2 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd
3 INCARDONA Matteo 2011 ITA Idea Sport ssd
4 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd
5 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
6 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
7 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd
8 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

Albenga (SV), 26/06/21
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